
 

国際ロータリー 第 2720 地区
ロータリークラブ 各位 国際ロータリー 第 2720 地区

くにさきロータリークラブ
会長  高橋 とし子

実行委員長      松尾 泰二

令和 5年 3 月 吉日

くにさきロータリークラブ
創立 40 周年記念式典 のご案内

拝啓 陽春の候 基クラブにおかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
私たちくにさきロータリークラブは 1983 年 7/13 日付けで大分空港ロータリークラブ
として国際ロータリー第 273 地区 90 番目のクラブとして承認を受け誕生致しました。
以来、スポンサークラブの杵築クラブをはじめ地区内の各クラブ、ロータリアンの
皆様方のご指導を頂きながら｢奉仕の理想｣を追求して活動を続け、1998 年には
くにさきロータリークラブと名称を変更し、本年には 40 周年を迎える事となりました。
就きましては、下記の要領で 40 周年記念式典を開催致しますので、公私ご多忙の
ことと思いますが、皆様のご臨席をお願い申し上げます。
なお、祝賀会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を考慮しまして
当クラブ関係者のみで執り行う予定です。

創立 40 周年記念式典プログラム

日        時 2023 年 6 月 4日 ( 日 )       

会        場

登録期限
お問合せ

登  録  料 7,000 円

12：30 ～ 13：00
13：00 ～ 14：30
14：45 ～ 15：45
｢コロナ禍は地域に何をもたらしたか｣
                ～社協の活動からみえたこと～
講師   草野 俊介 様
16：00

登録受付
式         典
記念講演

閉        式

ホテルベイグランド国東
〒873-0511 大分県国東市国東町小原４００５
TEL  0978-72-4111

2023 年 5 月 8 日 ( 月 )
090-7388-7714 ( 幹事携帯電話 )  kunisaki.rc@gmail.com
 ※ご登録は別紙登録用紙に記載の上、メールまたは FAX にてお願い致します。


